
54. ročník Libochovického divadelního léta 

26. 5. – 25. 6. 2011 
 
čtvrtek, 26. května, 18.00 hodin 
Kulturní středisko U Tří lip 
Slavnostní zahájení 54. ročníku Libochovického divadelního léta 
 
Božka aneb Jak to možná nebylo?* 
Inscenace je krátkým apokryfem o tom, co všechno se může stát, když si děti hrají. Především, když jde o 
dítě Boží. 
DS Vrtule, 3. ZŠ ve Slaném 
 
Tomáš Kubatko 
Postřehy z Jizerských hor 
Vernisáž fotografií 
Výstava v patnácti zastaveních ukazuje malý zlomek úžasné přírody Jizerských hor. Snímky zachycují 
nejen potoky s peřejemi a vodopády, ale i tajemná zákoutí a drobné detaily jizerskohorské krajiny, kam se 
autor velice rád navrací. 
 
 
pátek, 27. května, 19.30 hodin 
Saturnův sál Státního zámku Libochovice 
Slavnostní koncert 54. ročníku Libochovického divadelního léta 
Jaroslav Svěcený - housle 
Václav Mácha – klavír 
 
 
sobota, 28. května, 19.30 hodin 
Kulturní středisko U Tří lip 
Martin McDonagh 
Kráska z Leenane* 
Drama z irského venkova je směsí komedie a tragického příběhu Maureen, žijící se svou despotickou 
matkou Mag. 
Rádobydivadlo Klapý 
 
 
pátek, 3. června, 19.30 hodin 
Kulturní středisko U Tří lip 
Francis Joffo 
Prázdniny snů** 
Komedie plná zápletek vzniklých (mimo jiné) pronájmem jednoho domu několika zájemcům. 
Divadelní spolek VOJAN, Libice nad Cidlinou 
 
 
sobota, 4. června, 19.30 hodin 
Kulturní středisko U Tří lip 
Carlo Goldoni 
Poprask na laguně** 
Řetěz roztomilých nevraživostí a svárů, klevet rozdmýchávajících v duších jednoduchých rybářů drama 
žárlivosti v jedné vesnici nedaleko Benátek. 
Divadelní soubor při T. J. Sokol Lázně Toušeň 
 
 



pátek, 10. června, 19.30 hodin 
Kulturní středisko U Tří lip 
Susana Torres Molina 
Ona** 
Dva muži v sauně, dvě upocená těla, žárlivost, beznaděj, zoufalství… a ONA. 
TMA divadlo, Terezín 
 
 
sobota, 11. června, 19.30 hodin 
Kulturní středisko U Tří lip 
Karel a Josef Čapek 
Ze života hmyzu** 
Alegorické drama, či komedie? Kritický pohled na společnost, kde vztahy určují sobecké zájmy. 
Hynkovo hravé divadlo o. s., Litoměřice 
 
 
pátek, 17. června, 19.30 hodin 
Kulturní středisko U Tří lip 
Karel Steigerwald 
A tak tě prosím, kníže** 
Komedie pro dva pány, cibuli, špek a fantazii. 
Divadýlko na dlani, Mladá Boleslav 
 
 
sobota, 18. června, 19.30 hodin 
Kulturní středisko U Tří lip 
Petr Pýcha, Jaroslav Rudiš 
Salcburský guláš** 
Trpký gurmánský příběh o chutích minulosti, které ovlivňují současnost. 
Divadelní spolek Scéna Libochovice 
 
 
neděle, 19. června, 18.00 hodin 
úterý, 21. června, 8.30 a 10.30 hodin 
Kulturní středisko U Tří lip 
Jaroslav Koloděj 
Ježibaby z Babína 
Pohádka o Martinovi, který šel do světa hledat štěstí a hned na začátku se mu do cesty postavily dvě 
čarodějnice. 
MALIS Libochovice 
 
 
čtvrtek, 23. června, 19.30 hodin 
Kulturní středisko U Tří lip 
Alois Jirásek – Josef Dvořák 
Lucerna aneb Boj o lípu* 
Komediální variace na motivy Aloise Jiráska. 
Koštický amatérský soubor 
 
 
sobota, 25. června, 18.00 hodin 
Kulturní středisko U Tří lip 
Slavnostní zakončení 54. ročníku Libochovického divadelního léta  
 



Změna programu vyhrazena! 
 
*hlasování diváků 
Představení Libochovického divadelního léta je hodnoceno diváky. Ti svými hlasy rozhodnou o udělení 
Ceny diváků udělované pořadateli při slavnostním zakončení přehlídky. 
 
**soutěžní představení (i hlasování diváků) 
Libochovické divadelní léto je od svého počátku soutěžní nepostupovou přehlídkou s cílem nabídnout 
divákovi možnost spolu s tvůrci a aktéry představení dozvědět se názor odborných lektorů a spolu s nimi 
si o shlédnutém představení povídat. Odbornými lektory, jejichž názor ovlivní hodnocení souborů při 
slavnostním zakončení přehlídky, pro 54. ročník Libochovického divadelního léta jsou Jaroslav a Eva 
Kodešovi a Veronika Valešová. Setkání s nimi a se souborem začne vždy několik minut po skončení 
představení v malém sále kulturního střediska. 
 
 
Vstupné na jednotlivá představení: 50,- Kč 
Vstupné na dětská představení: 20,- Kč 
Vstupné na koncert Jaroslava Svěceného (pátek 27. května): 220,- Kč 
Permanentní vstupenka na divadelní představení (nevztahuje se na koncert v pátek 27. května): 200,- Kč 
Na zahájení a ukončení 54. ročníku LDL vstupné dobrovolné 
 
Předprodej vstupenek (včetně koncertu Jaroslava Svěceného): 
Informačním středisko města Libochovice 
náměstí 5. května 48 
411 17  Libochovice 
Tel: +420 725 878 642 / +420 416 591 653 
E-mail: info@libochovice.cz 
-------------------------------------------------------------------------------- 
Otevírací hodiny: 
Pondělí 7:00 – 11:30 12:15 – 17:00 
Úterý  7:00 – 11:30 12:00 – 15:00 
Středa  7:00 – 11:30 12:15 – 17:00 
Čtvrtek 7:00 – 11:30 12:00 – 15:00 
Pátek  7:00 – 11:30 12:00 – 14:00 
Sobota  9:00 – 13:00 
Neděle  9:00 – 12:30 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
Divadelní spolek Scéna Libochovice 
http://www.ds-scena.cz 
e-mail: divadlo@ds-scena.cz 


